
WÓ)T GMINY
W1LKOWICE ZARZĄDZENIE NR 80/2024

Wójta Gminy Wilkowice
z duia 22 kwietnia 2024 r.

w sprawie: sposobu rozdysponowania drewna pochodzącego z wycinki drzew na terenie
Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 zpóźn. zm. ),

zarządzam, co następuje :

§1
Rozdysponować drewno pochodzące z wycinki drzew:
- rosnącego na działce nr 59/8 w rejonie ul. Fałata w Bystrej (Decyzja Starosty Bielskiego
WS.613. 161.2023.ZD1 z dnia 16 listopada 2024 r. ),
- rosnącego na działce nr 5533/1 przy ul. Parkowej w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS.613. 167. 2023. ZD1 z dnia 24 listopada 2023 r. ),

rosnących na działce nr 3316/6 w pasie drogowym dróg publicznych -
ul. Wypoczynkowej i Spacerowej Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego
WS.613. 181.2023.ZD1 z dnia 5 lutego 2024 r. ),
- rosnących na działkach nr 572/ł i 668 - drzewostan objęty uproszczonym planem
urządzenia lasu (Świadectwo legalności pozyskania drewna nr 13/24/89 z dnia 27 marca
2024 r. PGL LP Nadleśnictwo Bielsko).

§2
l. Pozyskane drewno z wycinki przeznaczyć do sprzedaży.
2. Powołać Komisję w składzie

a) Ślusarczyk Łukasz - Sołtys sołectwa Wilkowice - Przewodniczący Komisji,
b) Kozubek Rafal - Leśniczy,
c) Pokusa Agata - przedstawiciel Urzędu Gminy w Wilkowicach.

3. Komisj a określi ilość drewna oraz j ego wartość.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Służb Technicznych Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Janusz Zemanek


